

N.K. ApS

CVR-nr. 24 22 27 48

Vedskøllevej 117

4600 Køge

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31.05.2019

Dirigent Niels Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
LEDELSESBERETNING	4
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	5
ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER	10
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler og arbejdskraft til landbruget. Herudover har selskabet 2 udlejningsejendomme i henholdsvis Køge og Karise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttoresultat		162.538	145.399
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		162.538	145.399
Regulering af investeringsaktiver til markedsværdi	5	0	0
Resultat før finansielle poster		162.538	145.399
Finansielle indtægter	2	23.580	129.046
Finansielle omkostninger	3	-121.101	-256.314
Ordinært resultat før skat		65.017	18.131
Skat af ordinært resultat	4	-14.304	-4.147
Årets resultat		50.713	13.984

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		50.713	13.984
		50.713	13.984

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Grunde og bygninger		9.089.495	8.212.395
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.089.495	8.212.395
Anlægsaktiver i alt		9.089.495	8.212.395
Tilgodehavende fra salg		51.373	47.253
Andre tilgodehavender		660.414	604.326
Tilgodehavender i alt		711.787	651.579
Likvide beholdninger		297.567	35.369
Værdipapirer		560.453	872.711
Omsætningsaktiver i alt		1.569.807	1.559.659
AKTIVER I ALT		10.659.302	9.772.054
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.122.268	8.071.555
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		8.247.268	8.196.555
Udskudt skat		203.628	189.324
Hensættelser i alt		203.628	189.324
Deposita		156.449	158.805
Prioritetsgæld		520.228	599.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt		676.677	757.812
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		79.708	76.907
Gæld til pengeinstitutter		1.401.723	448.971
Leverandørgæld		43.182	48.301
Mellemregning selskabsdeltager		0	28.430
Anden gæld		7.116	25.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.531.729	628.363
Gældsforpligtelser i alt		2.208.406	1.386.175
PASSIVER I ALT		10.659.302	9.772.054

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

6

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Egenkapitalopgørelse

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2018
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	8.071.555	0	50.713	8.122.268
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>8.196.555</u>	<u>0</u>	<u>50.713</u>	<u>8.247.268</u>
	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	8.057.571	0	13.984	8.071.555
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>8.182.571</u>	<u>0</u>	<u>13.984</u>	<u>8.196.555</u>

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Der er ikke udbetalt gager og lønninger i regnskabsåret.		
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	23.580	24.408
Kursregulering aktier	0	104.638
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>23.580</u>	<u>129.046</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kursregulering værdipapirer	58.149	0
Øvrige renteudgifter	62.952	256.314
	<u>121.101</u>	<u>256.314</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	158
Årets regulering af udskudt skat	14.304	3.989
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.304</u>	<u>4.147</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		6.458.902
Tilgang		877.100
Afgang		0
Kostpris 31. december		<u>7.336.002</u>
Værdireguleringer 1. januar		1.753.493
Afskrivninger		0
Årets værdireguleringer		0
Værdireguleringer 31. december		<u>1.753.493</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>9.089.495</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.		
Der er tinglyst sikkerhed for prioritetsgæld i selskabets ejendomme.		